De itinere in solidum facto ucrsus Curiam Romanam : de con- 
cessione umbrele Domino Duci per dictum Pontificem in 
Ancona . . ........................................................• .

De concessionc stendalium Imperialium tubarumque de argento „ 209
De auctoritatc Serenissimi Principis in clectione Episcopatuum,

Abbatiarum. Anno Domini 1352 ................................  „ 209
• # • . I  I

Precibus Beati Ducis Methamaucensium post multarum urbium 
dcstructionem per Paganos Papa Bencdictus Gradense 
castrum in nouam Aquilegiam et Ecclesiam Gradcnsem 
in totius Venctie et Istrie metropolim ordinauit . . . „ 211

Copia cuiusdam Instrumenti faeientis pro iuribus confinium
C lu g ie .....................................................................  „

Copia alterius instrumenti de predictis confinibus . . . .  „ 2 1 2
Edictum factum anno 1353 contra Cappellanos sancti Marci

* •- . * ♦

seu Canonicos nom inatos......................................... „ 213
Pactum Patriarche Peregrini Ecclcsic Aquilegiensis cum Do

mino Duce contra Taruisinos factum anno 1200 . . .  „ 2 1 4
Ordo processionis scholarum in festiuitatè Puriiicationis Beate 

Marie Virginis in mense Februarij per Petrum Polanum 
Ducem et Joannem Polanum Episcopum Castellanum, con- 
stitutus anno Domini 1141.................................... ....  » 216

2 1 2
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Pactum conf'ectum inter Ambaxatorcs Patriarchc Aquilegiensis
et dominum Ducem anno Domini 1248 ....................... carte 217

Pactum Clugie de territorio et finibus suis factum per Petrum
Gradonico Ducem anno 1293 .....................................  „ 220

Pactum Clugie de finibus suis factum Per Rainerium Gcno
Ducem anno 1255 ................................................... „ 222

Securitas facta Monasterio Bronduli per Dominum Mauritium
Memo anno 1048 . ................................................... „ 224

Priuilegium Roberti et Petri siue Joannis atque Andree filio- 
rum quondam Comitis Rugerij Mauroceno Comitis Ab-

sarensis......................................... ........................... „ 225
Priuilegium et pactum siue iuramentum fidelitatis factum ab

hominibus Pole Domino Dominico Mauroceno Duci . . „ 226
Sacramentum Episcopi Pole ..............................................  „ 227
Sacramentum fidelitatis factum a Ruiginensibus supradicto Duci 

cum promissione annuatim solucndi quinquc Romanatos
ad operam sancti M arci....................... ....................... „ 227